RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO DE CAMIONES PARRA & ASOCIADOS S.A.

DIRECCION TAMBO Y CALLE JOSE PERALTA No. 412 BARRIO:
EXPEDIENTE 172898
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0391016461001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.172898.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0701411225

0300487816

0925257982

0600142814

0602516023

0101773711

ASTUDILLO SAVEDRA EDGAR GENARO

G v oo

QUILLI UYAGUARI CARLOS ANGEL

ECUADOR

115.0000

0910730399 SALMERON CARDONA EUFEMIA TOITA ECUADOR 115.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




