

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO DE CAMIONES PARRA & ASOCIADOS S.A.	
DIRECCIÓN	TAMBO Y CALLE JOSE PERALTA No. 412 BARRIO:	
EXPEDIENTE	172898	
RUC	0391016461001	
AÑO	2015	
FORMULARIO	SCV.NIIF.172898.2015.1	

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0701411225	ASTUDILLO SAVEDRA EDGAR GENARO	ECUADOR	115.0000
0300487816	CAMPOVERDE PACHECO RODOLFO ARTURO	ECUADOR	115.0000
0925257982	CONDE VEGA JOSE GUSTAVO	ECUADOR	115.0000
0600142814	DAVILA SOLORZANO LUZ FAVIANA	ECUADOR	115.0000
0602516023	PARRA DAVILA EDIZON HUMBERTO	ECUADOR	115.0000
0101773711	QUILLI UYAGUARI CARLOS ANGEL	ECUADOR	115.0000
0910730399	SALMERON CARDONA EUFEMIA TOITA	ECUADOR	115.0000